
UCHWAŁA NR XIV/114/2025 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy za 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy udziela się Wójtowi Gminy Biała Podlaska wotum zaufania z tytułu 
działalności w 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

 

Id: E3F32A77-641A-4938-8449-EA030886407F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/114/2025 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T07:20:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




